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Albania



Ndermarrja e Sherbimeve Publike                                                                           Formulari Nr.3
          V L O R E

                            FTESA PER OFERTE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bashkia Vlore

Adresa Arko-Baleno
Tel/Fax  421-333
E-mail  nshp@bashkiavlore.org.al
Adresa e Internetit
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit    33.000 pa tvsh  me objekt:  Blerje INERTE
Data e zhvillimit do të jetë   21.03.2016,ora   10.00në adresën www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna : 

(specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës
Operatori ekonomik i renditur i pari, pepara se te shpallet fitues, duhet te dorezoje prane autoritetit kontraktor (ne rastet kur kerkohet), dokumentet si me poshte: 

VO : Te plotesohet Formulari I ofertes 
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet te paraqitet prane autoritetit kontraktor deri date  21.03.2016  ora  10.00

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë  1 dite 
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te kontaktit.
 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

                      AUTORIZUAR 

                                                                     ____________________

                                                                       Ing: Eduart  HILA
                                                                   (emri, mbiemri, firma, vula)

